

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் அத்தியாயம் - 8

நெடுஞ்சாலைத்துறை

பெருநகர அலகு

வ. எண்	தகவலறியும் உரிமைச் சட்டத்தின் படி பதவி	பதவி	STD	தொலை பேசி எண்	மின்னஞ்சல்	முகவரி
தலைமைப் பொறியாளர் (நெ), பெருநகர அலுவலகம்						
1	மேல்முறையீட்டு அலுவலர்	துணைத் தலைமைப் பொறியாளர்	044-	22351154	cemetchn.hd@tn.gov.in	76, சர்தார் படேல் சாலை, கிண்டி, சென்னை -25
2	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	உதவி தலைமைப் பொறியாளர் (நெ)	044-	22351154	cemetchn.hd@tn.gov.in	

சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்ட வட்டம்,

1	மேல்முறையீட்டு அலுவலர்	கண்காணிப்பு பொறியாளர் (நெ)	0-44	24348483	spndermetrochn.hd@tn.gov.in	எண் 1, பிராமின் தெரு, சைதாப்பேட்டை, சென்னை -15.
2	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	துணை கண்காணிப்பு பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்ட வட்டம்,	0-44	24348483	dspndermetchn.hd@tn.gov.in	
3	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	கோட்டப் பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம் கோட்டம் -I	0-44	22501563	diver1cmdpdn.hd@tn.gov.in	எண் 78, ரியல் டைமெண்ட் கட்டிடம், அண்ணா சாலை, கிண்டி, சென்னை 32

வ. எண்	தகவலறியும் உரிமை சட்டத்தின் படி பதவி	பதவி	STD	தொலை பேசி எண்	மின்னஞ்சல்	முகவரி
4	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	கோட்டப் பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம் கோட்டம் -II	0-44	23813637	divercmdp2.hd@tn.gov.in	எண் 1, வி.வி.கோயில் தெரு, சைதாப்பேட்டை, சென்னை -15.
5	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	கோட்டப் பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம் கோட்டம் -III	0-44	22350133	diver3metchn.hd@tn.gov.in	76/2, சர்தார் படேல் சாலை, கிண்டி, சென்னை -25
6	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	கோட்டப் பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம் கோட்டம் -IV	0-44	22316660	divercmdp4.hd@tn.gov.in	எண் 1, புது தெரு, சூப்பர் பஜார் காம்ப்ளெக்ஸ், ஆலந்தூர் சென்னை -16
7	பொதுத் தகவல் அலுவலர்	கோட்டப் பொறியாளர் (நெ), சென்னை பெருநகர வளர்ச்சி திட்டம் கோட்டம் -V	0-44	24327043	diver5metchn.hd@tn.gov.in	எண்124, தியாகராஜ சாலை, தேனாம்பேட்டை சென்னை - 18

தலைமைப் பொறியாளருக்காக (நெ)
பெருநகரம், சென்னை -25

HIGHWAYS DEPARTMENT

METRO WING

DESIGNATION AND OTHER PARTICULARS OF APPELLETE AUTHORITIES & PUBLIC INFORMATION OFFICERS

S. No	Designation under Act	Designation	STD	Phone Number	E-mail	Address
O/o the Chief Engineer (H), Metro						
1	Appellete Authority	Deputy Chief Engineer (H)	044-	22351154	cemetchn.hd@tn.gov.in	76, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai -25
2	Public Information Officer	Assistant Chief Engineer(H)	044-	22351154	cemetchn.hd@tn.gov.in	
CMDP CIRCLE						
1	Appellete Authority	Superintending Engineer(H)	0-44	24348483	spndermetrochn.hd@tn.gov.in	No 1 Brahmin Street,Saidapet, Chennai-15.
2	Public Information Officer	Deputy Superintending Engineer(H), CMDP Circle	0-44	24348483	dspndermetchn.hd@tn.gov.in	
3	Public Information Officer	Divisional Engineer(H) CMDP Division - I,	0-44	22501563	diver1cmdpdn.hd@tn.gov.in	78, Real Diamond Building, Anna Salai , Guindy -32.
4	Public Information Officer	Divisional Engineer(H) CMDP Division - II,	0-44	23813637	divercmdp2.hd@tn.gov.in	No 1, V.V.Koil Street,Saidapet, Chennai-15.
5	Public Information Officer	Divisional Engineer(H) CMDP Division - III,	0-44	22350133	diver3metchn.hd@tn.gov.in	76/2 Sardar Patel Road,Guindy, Chennai -25.

S. No	Designation under Act	Designation	STD	Phone Number	E-mail	Address
6	Public Information Officer	Divisional Engineer(H)CMDP Division - IV	0-44	22316660	divercmdp4.hd@tn.gov.in	No 1 new street, 1st floor, Super Bazaar Complex, Alandur, Chennai-16.
7	Public Information Officer	Divisional Engineer(H)CMDP Division - V	0-44	24327043	diver5metchn.hd@tn.gov.in	124, Thyagaraya Road, Teynampet, Chennai-18.